
ID: 4709 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
GOLEM PRANË DETIT 

Shitet apartament 1-dhomë gjumi në Golem, i pozicionuar
vetëm 100 metra nga deti—një mundësi ideale për banim,
pushime apo investim. I vendosur në katin e dytë,
apartamenti ofron një organizim funksional me ambient
ndenjeje të ndriçuar së bashku me kuzhinën, një dhomë
gjumi komode dhe një verandë të bollshme që lidh në mënyrë
harmonike zonën e ditës me atë të natës. Tualeti është me
dritare, duke siguruar ajrim dhe ndriçim natyral. Me pamje të
pjesshme nga deti dhe planimetri të rregullt, kjo pronë është
shumë tërheqëse si për përdorim personal ashtu edhe për
investim në qira afatshkurtra ose mujore. Zona ofron të gjitha
facilitetet e nevojshme si supermarkete, farmaci dhe bare, si
dhe akses të drejtpërdrejtë në rrugën kryesore, ndërsa Tirana
ndodhet vetëm rreth 35 minuta larg. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë private në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

EUR 105,000




